
D.KODU DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

EKO 2000 İstatistik Prof. Dr. Necati TÜREDİ

KAM 1004 Siyaset Bilimi-II Prof. Dr. M.Çağatay OKUTAN

KAM 1000 Anayasa Hukuku Prof. Dr. Hüseyin SADOĞLU

KAM 1002 Medeni Hukuk Dr.Öğr.Üyesi Hilal Yener KULBAY

IKT 1000 Mikro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Yeşim DİNDAROĞLU

AİTB 1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr.Gör.Veysel USTA

TDB 1000 Türk Dili-II Öğr.Gör. Alper KILIÇOĞLU

YDB 1004 İngilizce-II Öğr. Gör. Polat ÇİÇEK

MLY 2000 Vergi Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Nagihan BİRİNCİ

KAM 2002 Türk Anayasa Düzeni Dr.Öğr.Üyesi Pınar AYDOĞAN

ISL 2022 Muhasebe Prof. Dr. Bilal GEREKAN

KAM 2016 Türk Kamu Yönetimi Doç. Dr. Abdullah UZUN 

KAM 2000 Yönetim Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi Emrah FİRİDİN

KAM 2014 Kent Tarihi ve Kentleşme Arş.Gör.Dr. Nisa ERDEM 

KAM 2006 Devlet Teorileri Dr.Öğr.Üyesi Selçuk AKINCI 

KAM 3008 Çevre Politikası Prof. Dr. Abdulkadir TOPAL

KAM 3002 Kamu Yönetiminde Çağdaş Yakl. Doç. Dr.Abdullah UZUN

KAM 3010 Sosyal Bilimlerde Araşt.Yöntemleri Prof. Dr. Lütfü ÖZTÜRK

IKT 3014 Par Teorileri ve Politikası Doç. Dr.İbrahim AL 

MLY 4004 Maliye Politikası Prof. Dr. Birol KARAKURT 

KAM 3012 Demokrasi Teorileri Dr.Öğr.Üyesi Yılmaz BAYRAM 

D.KODU DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ EĞİTİM SİSTEMİ DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

ULS 3002 Türkiye ve Avrupa Birliği Dr.Öğr.Üyesi Emrah FİRİDİN Yüz yüze 2 S04 17:00-20:00

IKT 4011 Türkiye Ekonomisi Prof.Dr Yakup KÜÇÜKKALE Yüz yüze 2 S04  17:00-20:00

KAM 4014 Kent Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi M.Yunus BİLGİLİ Yüz yüze 2 S04 17:00-20:00

KAM 4008 Türk İslam Düşünce Tarihi Prof. Dr. Atila DOĞAN Yüz yüze 2 S04 17:00-20:00

KAM 4016 Türkiye'de Siyasal Aktörler Dr. Öğr.Üyesi Pınar AYDOĞAN Yüz yüze 2 S04 17:00-20:00

KAM 4000 Bitirme Tezi İlgili Öğretim Üyesi Yüz yüze _ 17:00-19:00
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8. KYB 232 kodlu kapanan  Kamu Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar dersi KAM 3002 kodlu Kamu Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar dersi ile birleştirilmiştir.

9.

10.

11.02.2022

KAM 4010 kodlu Siyaset Sosyalojisi dersi NÖ KAM 4010 Siyaset Sosyolojisi dersi ile birleştirilmiştir.

IKT 430 kodlu kapanan Türkiye Ekonomiis dersi IKT 4011 kodlu Türkiye Ekonomisi dersi ile birleştirilmiştir.

SEC 492 kodlu kapanan Türk-İslam Düşünce Tarihi dersi KAM 4008 kodlu Türk İslam Düşünce Tarihi dersi ile birleştirilmiştir 

DOÇ. DR. HÜSEYİN BAL 

Güncelleme Tarihi:

İletişim: kamu@ktu.edu.tr / 0462 3772915

NÖ MLY 2000 Vergi Hukuku dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 3008 Çevre Politikası dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 3010 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri(A) dersi ile birleştirildi

NÖ ISL 2022 Muhasebe dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 2016 Türk Kamu Yönetimi dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 2000 Yönetim Psikolojisi dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 3002 Kamu Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar dersi ile birleştirildi

LİSANS DERS PROGRAMI

2021-2022

BAHAR
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NÖ EKO 2000 İstatistik dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 1004 Siyaset Bilimi-II dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 1000 Anayasa Hukuku dersi ile birleştirildi 

NÖ KAM 1002 Medeni Hukuk dersi ile birleştirildi

NÖ IKT 1000 Mikro İktisat(A) dersi ile birleştirildi

NÖ AİTB 1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II dersi ile birleştirildi

NÖ TDB 1000 Türk Dili-II dersi ile birleştirildi

NÖ YDB 1000 İngilizce II dersi ile birleştirildi

KAMU YÖNETİMİ
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NOTLAR 

Çevrim içi derslerde kontenjan 250 kişidir.

1. , 2. ve 3. sınıf dersleri NÖ programı ile birleştirilmiştir. İlgili dersleri NÖ programı ile birlikte takip edebilirsiniz.

Kaldırılan ve Açılmayan dersler için ders anlatımı olmayacaktır. Bu dersler için sadece sınav yapılacaktır. Bu derslere ilişkin soru ve bilgi için ilgili dersin hocası ile iletişime geçiniz.

Yüz yüze 
(1)

 ifadesinin yer aldığı dersleri, asenkron olarak (2020-21 ders kayıtları) UZEM sistemi üzerinden de takip edebilirsiniz.

Yüz yüze 
(2)

 ifadesinin yer aldığı dersleri, ders saatinde UZEM sistemi üzerinden canlı olarak takip edebilirsiniz.

Türk Dili II ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ve USEC kodlu derslerin takibi https://eders.ktu.edu.tr/login/index.php adresinden yapılacaktır.
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BÖLÜM

PROGRAM

NÖ IKT 3014 Para Teorileri ve Politikası dersi ile birleştirildi

NÖ MLY 4004 Maliye Politikası dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 3012 Demokrasi Teorileri dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 2014 Kent Tarihi ve Kentleşme dersi ile birleştirildi

NÖ KAM 2006 Devlet Teorileri dersi ile birleştirildi

İKİNCİ ÖĞRETİM

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

EĞİTİM-ÖĞRETİM YARIYILI

AÇIKLAMA
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NÖ KAM 2002 Türk Anayasa Düzeni dersi ile birleştirildi

BÖLÜM BAŞKANI
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